

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

宮本 英基

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	125,314	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	48,257	別添資料
資料購入費	57,830	別添資料
人件費	0	
事務所費	115,239	別添資料
合計	346,640	

3 残額

13,360 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

宮本 英基

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費  
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
		平成29年度 政務活動費		360,000			360,000
4	3	プロバイダー料	10		5,433	1,629	358,371
4	5	消耗品(事務用品)	7		14,520	7,260	351,111
4	15	ガス代	10		13,105	1,456	349,655
4	25	水道料金・下水道使用料	10		7,441	826	348,829
4	25	電気代	10		17,115	1,901	346,928
5	1	携帯電話使用料	10		21,549	5,000	341,928
5	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	340,299
5	15	ガス代	10		4,630	514	339,785
5	25	水道料金・下水道使用料	10		7,797	866	338,919
5	25	電気代	10		12,730	1,414	337,505
5	31	携帯電話使用料	10		21,375	5,000	332,505
6	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	330,876
6	15	ガス代	10		2,787	309	330,567
6	21	消耗品(事務用品)	7		3,000	1,500	329,067
6	21	電気代	10		10,090	1,121	327,946
6	26	水道料金・下水道使用料	10		7,084	787	327,159
6	30	携帯電話使用料	10		21,495	5,000	322,159
7	3	プロバイダー料	10		5,433	1,629	320,530
7	12	消耗品(事務用品)	7		13,720	6,860	313,670
7	15	ガス代	10		2,786	309	313,361
7	25	水道料金・下水道使用料	10		7,084	787	312,574
7	31	携帯電話使用料	10		21,271	5,000	307,574
8	1	視察	2		83,931	83,931	223,643
8	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	222,014
8	3	書籍購入(議員必携、地方議会の底力)	8		5,698	5,698	216,316
8	11	電気代	10		9,733	1,081	215,235

8	15	ガス代	10		2,780	308	214,927
8	25	水道料金・下水道使用料	10		6,372	708	214,219
8	31	携帯電話使用料	10		22,608	5,000	209,219
9	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	207,590
9	5	電気代	10		14,135	1,570	206,020
9	15	ガス代	10		2,882	320	205,700
9	25	水道料金・下水道使用料	10		8,510	945	204,755
10	2	携帯電話使用料	10		21,581	5,000	199,755
10	2	プロバイダー料	10		5,433	1,629	198,126
10	12	電気代	10		11,178	1,242	196,884
10	15	ガス代	10		2,797	310	196,574
10	25	水道料金・下水道使用料	10		7,797	866	195,708
10	31	携帯電話使用料	10		21,442	5,000	190,708
11	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	189,079
11	7	電気代	10		10,559	1,173	187,906
11	15	ガス代	10		3,074	341	187,565
11	27	水道料金・下水道使用料	10		8,510	945	186,620
11	30	携帯電話使用料	10		21,470	5,000	181,620
12	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	179,991
12	10	FAX購入	7		40,885	20,442	159,549
12	14	消耗品(事務用品)	7		3,960	1,980	157,569
12	15	ガス代	10		16,626	1,847	155,722
12	15	電気代	10		13,491	1,499	154,223
12	25	水道料金・下水道使用料	10		8,154	906	153,317
1	4	書籍購入(「質問力」でつくる政策議会)	8		2,700	2,700	150,617
1	4	書籍購入(議会改革の第2ステージ)	8		2,916	2,916	147,701
1	4	書籍購入(どんな場面でも切り抜ける! 公務員の議会答弁術)	8		2,200	2,200	145,501
1	4	携帯電話使用料	10		21,506	5,000	140,501
1	4	プロバイダー料	10		5,433	1,629	138,872
1	9	電気代	10		19,939	2,215	136,657
1	15	ガス代	10		14,905	1,656	135,001
1	18	ルーター	7		11,000	5,500	129,501
1	25	水道料金・下水道使用料	10		8,510	945	128,556
1	31	携帯電話使用料	10		21,506	5,000	123,556
2	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	121,927

2	6	視察	2		41,383	41,383	80,544	
2	8	消耗品(事務用品)	7		9,430	4,715	75,829	
2	9	電気代	10		24,932	2,770	73,059	
2	15	ガス代	10		25,278	2,808	70,251	
2	26	水道料金・下水道使用料	10		7,084	787	69,464	
2	28	携帯電話使用料	10		21,326	5,000	64,464	
3	1	プロバイダー料	10		5,433	1,629	62,835	
3	5	電気代	10		23,785	2,642	60,193	
3	15	ガス代	10		16,289	1,809	58,384	
3	26	水道料金・下水道使用料	10		6,372	708	57,676	
3	31	山陽新聞購読料	8		37,116	37,116	20,560	
3	31	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	13,360	
3	31	備北民報購読料	8		24,624	0	13,360	
合 計					360,000	972,949	346,640	13,360